
 

 

       
 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za održivi razvoj 

Flanatička 29, 52100 Pula, p.p. 198 
tel. (0)52  372 190;  fax. (0)52  372 191 
 
Klasa: 024-01/08-01/01 
Urbroj: 2163/1-08/1-08-2 
Pula,   22. siječnja 2008. 
 
 
       PREDSJEDNIKU POGLAVARSTVA 
       ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 
       STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE  
       SKUPŠTINE I POGLAVARSTVA  
        
       Pazin, Dršćevka 3 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog Zaključka o prihvaćaju Plana rada i  
  Financijskog plana za 2008. godinu i Izvješća o  
  obavljenoj reviziji financijskih izvještaja i poslovanja  
  za 2006. godinu trgovačkog društva MIH d.o.o. Poreč 
  - dostavlja se 
 
  
 Poštovani,  
 
 priloženo Vam dostavljamo predmetni akte na nadležno postupanje i odlučivanje. 
 
 
 S poštovanjem,  
 
 
       PROČELNIK 
 
       Josip Zidarić, dipl.ing.arh. 
 
     
Privitak: 
1. Prijedlog Zaključka 
2. Plan rada i financijski plan za 2008. godinu 
3. Izvješće o obavljenoj reviziji za 2006. godinu 
4. Odluka MIH-a  d.o.o. Poreč 2x 
 
 



 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
POGLAVARSTVO 
Klasa: 024-01/08-01/01 
Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
Pula, 29. siječanj 2008. 

 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
       n/p predsjednika g. Antona Peruška 
       Dršćevka 3,  

52000 PAZIN 
 
 

PREDMET:   Plan rada i Financijski plan za 2008. godinu i Izvješće o 
obavljenoj reviziji financijskih izvještaja i poslovanja za 2006. 
godinu trgovačkog društva MIH d.o.o. Poreč 

                      
 

Na temelju članaka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06), Županijsko poglavarstvo Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 29. siječnja 2008. godine, donosi 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Prihvaća se Plan rada i Financijski plan za 2008. godinu trgovačkog društva MIH d.o.o. 
Poreč i Izvješće o obavljenoj reviziji financijskih izvještaja i poslovanja za 2006. godinu 
trgovačkog društva MIH d.o.o. Poreč. 

 
 
2. Akti iz točke 1. ovog Zaključka upućuju se Županijskoj skupštini Istarske županije na 

razmatranje i usvajanje i sastavni su dio ovog Zaključka. 
 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Darko 

Kadum – direktor trgovačkog društva MIH d.o.o. Poreč. 
 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
              
        Predsjednik 
       Poglavarstva Istarske županije  

Ivan Jakovčić 



Na temelju članka 24d. Odluke o osnivanju trgovačkog društva „MIH“ d.o.o. (Službene 
novine Istarske županije broj 5/1995, 5/1997, 4/2000 i 12/2002), odredbe članka 441. 
Zakona o trgovačkim društvima (Narodne novine broj 111/1993, 34/1999, 52/2000 i 
118/2003) te članka 36. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije broj 
9/2006 – pročišćeni tekst), Županijska skupština Istarske županije, u funkciji Skupštine 
trgovačkog društva MIH d.o.o., na prijedlog Uprave i Nadzornog odbora, na sjednici 
održanoj dana _______ 2008. godine, donosi slijedeću 
 
 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju Plana rada i Financijskog plana za 2008. godinu 

trgovačkog drušva „MIH“ d.o.o. Poreč 
 
 
 

Članak 1. 
 
 Prihvaća se Plan rada i Financijski plan za 2008. godinu trgovačkog društva „MIH“ 
d.o.o Poreč i Izvješće o obavljenoj reviziji financijskih izvještaja i poslovanja za 2006. 
godinu. 

 
Članak 2. 

 
 Akti iz točke 1. u prilogu su ove Odluke i čine njen sastavni dio. 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama 
Istarske županije. 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

SKUPŠTINA 
 
 
 

Predsjednik 
Anton Peruško 

 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
 I. PRAVNI TEMELJ 
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u odredbama čl. 59. i 77. Statuta  
Istarske županije (Službene novine Istarske županije broj 9/2006 – pročišćeni tekst), te 
stavku 1. članka 66. Zakona o Proračunu ("Narodne novine" 96/03). 
 
 
 II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREðUJU OVIM AKTOM  I POSLJEDICE 
KOJE ĆE NASTUPITI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
 Skupština Istarske županije osnivač je trgovačkog društva MIH d.o.o. Poreč, pa je 
stoga obveza Društva Skupštini davati redovita godišnja izvješća o poslovanju. 
 Prihvaćanjem izvješća stvoriti će se pretpostavke za daljnje poslovanje MIH-a, za 
što je i osnovan. 
   
 III. FINANCIJSKA SREDSTVA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 
 
 Za provedbu ovog akta nisu potrebna financijska sredstva. 
 

  
IV. NACRT AKTA 

  
 Dostavlja se u prilogu. 
 
 
 
 
 
 
 


